
Analyticom COMET Датум: 14.09.2018  Време: 14:47:23 CEST     Испечатени од: Иса Реџепи (833)

Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2019
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (1475319) Регионална ПЕЛАГОНИСКО-ЕЗЕРСКА Б лига  (Петл.) 18/19
Коло: 3-3
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 2

Регионална ПЕЛАГОНИСКО-ЕЗЕРСКА Б лига  (Петл.) 18/19

3.Коло

15.09.2018ФК ТОТАЛ ФУДБАЛ ВАРДАР - ФК
ПАРИС  -:-

Карапалевски Цветан
(Ресен)

Николовски Николче
(Ресен)

Тринговски Мексут
(Ресен)

Ќулумовски Кире (Ресен)

Градски Стадион-Ресен 10:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

16.09.2018ЗГФК ЕДЕН НА ЕДЕН - ФК
ВЕЛЕШТА  -:-

Домазетовска Ангела
(Битола)

Стерјовска Тамара
(Битола)

Соклевски Даниел
(Битола)

Дивитаров Мендо (Битола)

Игралиште на АМС С.Могила 10:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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